Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа № 4»

ПРИКАЗ

п.Темижбекский

«02» сентября 2024 г.                                                                     №70

О зачислении обучающихся в Центр образования гуманитарного и

цифрового профилей «Точка роста»

В соответствии с законом В соответствии с законом «Об образовании в

РФ», на основании заявлений родителей

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить с 02.09.2024 года обучающихся общеобразовательного

учреждения в центр цифрового и гуманитарного профилей «Точка роста»

  Списочный состав групп центра цифрового и гуманитарного профилей

«Точка роста» по предмету технология

«Промышленный дизайн», «Робототехника»

№ ФИО Класс

1.  Арустамян Сабина  5

2.  Бекетова Юлия  5

3.  Борисов Александр  5

4.  Дворцов Денис  5

5.  Дымова Виктория  5

6.  Егорова Елизавета  5

7.  Енгибарян Алина  5

8.  Кащенкова Арина  5

9.  Зацепа Максим  5

10.  Корнищев Тимофей  5

11.  Кочеткова Алёна  5

12.  Лобова Дарья  5

13.  Мамад Ханна  5

14.  Мирошникова Екатерина  5

15.  Мостоева Милана  5

16.  Панов Владимир  5

17.  Половко Дмитрий  5

18.  Потапова Софья  5

19.  Смольянов Петр 5

20.  Сулейманова Сафият  5

21.  Толстова Ксения  5

22.  Уксусова Мирослава  5

23.  Хачатурова Марианна  5

 «VR/ AR технологии»,  3D моделирование и проектирование

№ ФИО Класс

1.  Захарова Александра 6

2.  Мстоева Гульшан 6
3.  Панина Анастасия 6
4.  Сераджидинова Милана 6
5.  Таирян Алина 6
6.  Чайка Полина  6
7.  Щипилова Татьяна 6
8.  Бейч Екатерина 6
9.  Гусеева Милана 6
10.  Захарова Алина 6
11.  Калинина Полина 6
12.  Мироненко Алена 6
13.  Роженко Наталья  6
14.  Соловьева Ольга 6

«Геоинформационные технологии»,

 разработка приложений виртуальной реальности

№ ФИО Класс

1.  Бардакова Полина 7

2.  Власко Егор 7

3.  Бунина Анастасия 7

4.  Забарнюк Вероника 7

5.  Левченко Виктория 7

6.  Перепечина Анастасия 7

7.  Севян Карина 7

8.  Хасылбаева Диана 7

9.  Абадонова Алеся 7

10.  Абоимова Дарья 7

11.  Борисова Татьяна 7

12.  Корнищева Ульяна 7

13.  Пяткевич Николай 7

14.  Попов Кирилл 7

15.  Семушкин Виталий 7

16.  Потапова Маргарита 7

17.  Ракиткина Ангелина 7

18.  Сухорукова Кира 7

19.  Таякина Софья 7

20.  Торосян Алина 7

«АЭРО»

Основы программирования беспилотного летательного аппарата

№ ФИО Класс

1.  Соловьев Кирилл  8

2.  Рожено Владимир 8
3.  Дзиов Егор 8
4.  Дзиова Арина 8
5.  Уварова Арина  8
6.  Зайцев Илья 8
7.  Бородина Маргарита 8
8.  Рябинина Карина 8
9.  Захарова Арина 8
10.  Лазгиева Динара 8
11.  Хасиева Дарья 8
12.  Алеева Мария 9

13.  Афанасьева Татьяна 9
14.  Лазгиева Лина 9
15.  Маслова Полина 9
16.  Мина Алиса 9
17.  Овчинникова Валерия 9
18.  Павлова Виктория 9
19.  Попереченко Елизавета 9
20.  Полухина Алина 9
21.  Савинова Светлана 9

Списочный состав учащихся Центра »Точка роста» МОУ СОШ№4

по информатике

педагог Фролова Ю.В.

 Юный исследователь

№ Фамилия Имя Отчество

1  Дмитриенко  Юрий Витальевич

2 Енгибарян  Маргарита Сергеевна

3 Зайченко  Иван Романович

4 Захарова  Александра Сергеевна

5 Калинин  Глеб Алексеевич

6 Киселев  Артем Андреевич

Списочный состав учащихся Центра »Точка роста» МОУ СОШ№4

по шахматам

педагог Старковкий Н.Б

№ «Шахматы» Класс

1.  Дзиов Егор Александрович 8

2.  Лучкин Михаил 4

3.  Попов Егор 7

4.  Протасевич Константин 5

7 Колесников  Максим   Михайлович

8 Матвейчук  Андрей Евгеньевич

9 Мнацаканян  Артём Аршакович

10 Мстоева  Гульшан Асиновна

 Программирование в Scratch

 1 Новичихин  Андрей Евгеньевич

2 Панина  Анастасия Сергеевна

3 Разумов  Егор Владимирович

4 Руденко  Александр Дмитриевич

5 Серажетдинова  Милана Ринатовна

6 Симоненко  Дмитрий Витальевич

7 Таирян   Алина Николаевна

8 Уваров  Богдан Вадимович

9 Худян  Нина Гариковна

10 Чайка  Полина Владимировна

  Искусственный интеллект

 1 Щипилова  Татьяна Михайловна

2 Яковенко  Ростислав Сергеевич

3 Япринцев  Владислав Артемович

4 Захаров  Артем Владимирович

5 Борисова Кристина Анатольевна

6 Киселева  Аделина Сергевна

7 Маслова  Полина Дмитриевна

8 Чарыкова  Ксения Алексеевна

9 Черницына Полина Сергеевна

10 Козлова Дарья Сергеевна

5.  Гетманова Виктория 7

6.  Гетманов Антом 7

7.  Иванцова Анастасия 7

8.  Коротких Илья 7

9.  Желябовский Святослав 7

10.  Колачев Никита 5

11.  Кирилов Саша 5

12.  Лопатин Виктор 8

13.  Митина Полина 9

14.  Пожидаева Альбина 6

15.  Перекатова Кристина 8

16.  Малюков Николай 7

 Списочный состав учащихся

Центра »Точка роста» МОУ СОШ№4

педагога дополнительного образования

Семаковой Т.С.

 «Оказание первой медицинской помощи»

№п.п ФИО класс

1.  Арап Александра Тедоевна 2

2.  Арустамян Альбина Романовна 2

3.  Безродная Виктория Григорьевна 2

4.  Быкова Варвара Александровна 2

5.  Галилов Андрей Константинович 2

6.  Дымова Ангелина Александровна 2

7.  Егоров Егор Дмитриевич 2

8.  Иванова Маргарита Александровна 2

9.  Истомин Матвей Романович 2

10.  Киселев Денис Сергеевич 2

11.  Максарова Ассоль Олеговна 2

12.  Матвейчук Дарина Евгеньевна 2

13.  Минин Константин Андреевич 2

14.  Назаренко Степан Евгеньевич 2

15.  Петросян Элина Эриковна 2

16.  Рубцова Дарья Александровна 2

17.  Симоненко Николай Витальевич 2

18.  Арустамян Сабина Романовна 5

19.  Бекетова Юлия Ивановна 5

20.  Борисов Александр Анатольевич 5

21.  Дворцов Денис Андреевич 5

22.  Дымова Виктория Владимировна 5

23.  Егорова Елизавета Дмитриевна 5

24.  Енгибарян Алина Артуровна 5

25.  Кащенкова Арина Сергеевна 5

26.  Зайченко Иван Романович 6

27.  Захарова Александра Сергеевна 6

28.  Калинин Глеб Алексеевич 6

29.  Киселев Артем Андреевич 6

30.  Колесников Максим Михайлович 6

31.  Матюшин Максим Сергеевич 7

32.  Абадонова Алеся Олеговна 7

33.  Абоимова Дарья Александровна 7

34.  Борисова Татьяна Анатольевна 7

35.  Блохина Марина Александровна 8

36.  Вайденгамер Алексей Андреевич 8

37.  Елефтерова Афина Дионисовна 8

38.  Зайцева Мария Николаевна 8

39.  Захаров Артём Владимирович 8

40.  Захарова Арина Александровна 8

41.  Лазгиева Динара Лязгиевна 8

42.  Мартиросян Владислав Петросович 8

43.  Матвейчук Василий Евгеньевич 8

44.  Каримова Майрам Джамшидовна 9

45.  Киселёва Аделина Сергеевна 9

46.  Лазгиева Лина Мамаджановна 9

47.  Маслова Полина Дмитриевна 9

48.  Овчинникова Валерия Александровна 9

49.  Полухина Алина Валерьевна 9

50.  Попов Егор Павлович 9

51.  Шаманова Алиса Алексеевна 10

52.  Чалченко Арина  Константиновна 11
53.  Котляров  Тимофей Тарасович 11
54.  Тимошенко Дарья Алексеевна 11
55.  Чурсина Мария Александровна 11
56.  Щипилов Сергей Михайлович 11
57.  Хушанова Анастасия Владимировна 11

Списочный состав учащихся

Центра »Точка роста» МОУ СОШ№4

педагога -организатора

Фёдорова Е.А.

 ГАЗЕТЫ «ИНФОРМАЦИОННЫЙ ВЕСТНИК»

№п.п ФИО класс

1.  Чалченко Арина Константиновна 11

2.  Хушанова Анастасия Владимировна 11

3.  Щепилов Сергей Михайлович 11

4.  Котляров Тимофей Тарасович 11

5.  Чурсина Мария Александровна 11

6.  Тимошенко Дарья Алексеевна 11

 «ВОЛОНТЕРЫ- ЭТО МЫ»

7.  Маслова Полина 9

8.  Павлова  Александра 10

9.  Киселева Аделина 9

10.  Черницына Полина 10

11.  Чалченко Арина Константиновна 11

12.  Хушанова Анастасия Владимировна 11

13.  Щепилов Сергей Михайлович 11

14.  Котляров Тимофей Тарасович 11

15.  Чурсина Мария Александровна 11

16.  Тимошенко Дарья Алексеевна 11

Списочный состав учащихся

Центра »Точка роста» МОУ СОШ№4

педагога ОБЖ

Чалченко К.Н.

«Безопасное движение»

№ ФИО Класс

1.  Арустамян Сабина  5

2.  Бекетова Юлия  5

3.  Борисов Александр  5

4.  Дворцов Денис  5

5.  Дымова Виктория  5

6.  Егорова Елизавета  5

7.  Енгибарян Алина  5

8.  Кащенкова Арина  5

9.  Зацепа Максим  5

10.  Корнищев Тимофей  5

11.  Кочеткова Алёна  5

12.  Лобова Дарья  5

13.  Мамад Ханна  5

14.  Мирошникова Екатерина  5

15.  Мостоева Милана  5

16.  Панов Владимир  5

17.  Половко Дмитрий  5

18.  Потапова Софья  5

19.  Смольянов Петр 5

20.  Сулейманова Сафият  5

21.  Толстова Ксения  5

22.  Уксусова Мирослава  5

23.  Хачатурова Марианна  5

ОБЖ 7 класс

№  Ф.И.О. класс

1.  Матюшин Максим Сергеевич 7

2.  Зайченко Иван Романович 7
3.  Мирошникова Екатерина Николаевна 7
4.  Серажеддинова Милана Ринатовна 7
5.  Панина Анастасия Сергеевна 7
6.  Руденко Александр Дмитриевич 7
7.  Чайка Полина Владимировна 7

ОБЖ 8 класс

№

п\п

Ф. И. О. класс

8 Мартиросян Владислав Петросович 8

9 Бабанина Мария Ивановна 8
10 Мирошникова Виктория Николаевна 8
11 Елефтерова Афина Дионисовна 8
12 Зайцева Мария Николаевна 8
13 Захаров Артем Владимирович 8
14 Захарова Арина Александровна 8

ОБЖ 9 класс

№

п\п

Ф. И. О. класс

15 Киселева Аделина Сергеевна 9

16 Чарыкова Ксения Алексеевна 9
17 Беседин Максим Васильевич 9
18 Борисова Кристина Анатольевна 9
19 Сероева Анастасия Александровна 9
20 Головинова Валерия Александровна 9
21 Лоб Илья Валентинович 9

ОБЖ 10 класс

№

п\п

Ф. И. О. класс

23 Мнацаканян Варужан Аршакович 10

24 Зайченко Алексей Романович 10

25 Черницына Полина Сергеевна 10

26 Козлова Дарья Сергеевна 10

ОБЖ 11 класс

№

п\п

Ф. И. О. класс

29 Чалченко Арина Константиновна 11

30 Котляров Тимофей Тарасович 11

31 Хушанова Анастасия Владимировна 11

32 Тимошенко Мария Алексеевна 11

34 Чурсина Мария Александровна 11

35 Щипилов Сергей Михайлович 11

Директор МОУ СОШ №4                                             Н.А. Свиридова

		2024-10-09T09:57:34+0300
	Свиридова Наталья Александровна